□ 适用 √ 不适用

九、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

2021年半年度报告全文

24

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

承包情况说明

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内公司与苏州市相城区北桥街道石桥社区股份合作社签订《集体所有不动产》租赁合同，租赁其厂房用于公司仓

库使用，租金总价150,000.00元；公司与苏州欣强企业管理有限公司签订《房屋租赁协议》，租赁其厂房用于公司仓库使用，

租金总价420481.60元；公司与杭州凤谊纺织有限公司签订《房屋租赁合同》，租赁其厂房作为客户服务站点，以此便捷、及

时响应客户需求，更好服务客户，租金总价275000.00元。

2021年半年度报告全文

25

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,000,000 75.00% 54,000,000 54,000,000 108,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,300,000 1.81% 1,300,000 1,300,000 2,600,000 1.81%

2021年半年度报告全文

26

3、其他内资持股 52,700,000 73.19% 52,700,000 52,700,000 105,400,000 73.19%

其中：境内法人持股 24,562,874 34.11% 24,562,874 24,562,874 49,125,748 34.11%

境内自然人

持股
28,137,126 39.10% 28,137,126 28,137,126 56,274,252 39.10%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件股份 18,000,000 25.00% 18,000,000 18,000,000 36,000,000 25.00%

1、人民币普通股 18,000,000 25.00% 18,000,000 18,000,000 36,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 72,000,000 100.00% 72,000,000 72,000,000 144,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年5月17日完成了2020年度权益分派，公司以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计转增72,000,000

股。本次权益分派完成后，公司总股本由原来的72,000,000股增加至144,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2021年4月6日以及2021年4月29日召开第一届董事会第十三次会议及2020年年度股东大会，审议通过《2020

年度高送转方案暨利润分配预案的议案》，确定公司2020年度利润分配方案为：以公司截止2020 年12月31日的总股本

72,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币10元（含税），共派发现金股利人民币72,000,000.00元（含税）；

同时以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计转增72,000,000股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施完成2020年年度权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计增加股本72,000,000